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NJOFTIM FITUESI
PËR PRANIMIN NË POZICIONIN “ASISTENT  ZJARRFIKËS” NË  SHËRBIMIN E 
MBROJTJES NGA ZJARRI DHE SHPETIMIN

Në zbatim të Ligjit nr.152/2015, datë 21.12.2015 “Për shërbimin e mbrojtjes nga zjarri dhe shpëtimi” Kreu III, neni 14, pika 1 dhe neni 15 si dhe VKM  nr. 520  date 25.07.2019 “Për miartimin e Rregullores për Shërbimin e Mbrojtjes nga Zjarri dhe Shpëtimin” në përfundim të procedurës, njofton se  kandidati fitues për  pozicionin:
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